
 
 

                               Ai Componenti 

Il Consiglio di Istituto 

 

ALBO ON LINE 

SITO WEB 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       il Testo Unico n.297/94 concernente le norme sugli  Organi Collegiali della Scuola; 

VISTA       l'ordinanza ministeriale n.215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. nn. 267, 293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 

1998, concernente le norme sulla elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di 

intersezione, di interclasse e di classe;  

VISTA       la Circolare Ministeriale prot. n. 38475 del 19 settembre 2024,avente per oggetto le 

“Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2024-25”; 

VISTA       la Nota dell’USR Calabria prot.n. 27184 del 23 settembre 2024. Con la quale sono fornite 

indicazioni sul rinnovo degli Organi Collegiali in oggetto;  

Preso atto  del verbale n. 5 del 25 11 2024 del seggio n. 1; 

VISTO  che non sono pervenuti ricorsi alla pubblicazione eletti n. prot. 11524 del 26/11/2024; 

 

DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “Amerigo Vespucci-Murmura ” di Vibo 





Valentia Marina per  il triennio 2024/25-2025/26-2026/27, è così costituito: 

 

Componente Docente: 

1) ADAMO ERSILIA  

2) MAMONE ANDREA  

3) MAZZEO FRANCESCO  

4) GARRI’ MARIA ELENA  

5) ABUSSI MONICA  

6) SCIROCCO SILVANA  

7) MARINARO MARIA DOMENICA  

8) MARRAMAO ORNELLA  

 

Componente Genitori: 

1) BARBERI SANDRA  

2) SIMONETTA FRANCESCO  

3) BONACCURSO DESIRE’  

4) MAMMOLENTI ROBERTA  

5) TEDESCO GISELLA  

6) PIRRO’ EMANUELA  

7) LUCIANI LUANA  

8)EVOLI GAETANO  

 

Componente A.T.A. : 

1)RUFFA FRANCESCO  

2)PIPERNO MARIA 

Il Dirigente Scolastico 

Tiziana FURLANO  

(documento informatico firmato digitalmente ) 

 


		2024-12-02T14:23:28+0100
	TIZIANA FURLANO




